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5 võimalust, kuidas kontor 
efektiivsemalt tööle panna

1. Vähenda laudade arvu

Igas töökohas on inimesi, kes on avatud 
uutele ideedele ja on nõus oma kindlast töö-
kohast loobuma. Muuda need kohad vabaks 
kasutamiseks kõigile soovijaile.

2. Loo vaikne ruum

Paiguta jagatud töökohad vaiksesse 
ümbrusse. Lepi kokku, et see ala jääbki 
vaikseks keskendumiseks. Igaüks, kes neis 
kohtades töötab, peab sellest reeglist kinni 
pidama.

3. Kõrged lauad kiireks koosolekuks

Too kõrged lauad kohvimasina lähe-
dusse või mõne muu tiheda liiklusega koha 
juurde. Koosolekud on lühemad, kui osalised 
seisavad püsti. Samal ajal saavad teised 
segamatult edasi töötada, kui ka kiireid 
mõttevahetusi kindlas kohas peetakse.

4. Investeeri telefoniputkasse

Helikindlad ja miks mitte liigutata-
vad telefoniputkad ja koosolekumoodulid 
tulevad kärmes kontoris kasuks. Seal saab 
teha olulisi kõnesid või ajada neljasilmajuttu 
segamatult ja ise teisi segamata.

5. Varusta töötajad kõrvaklappidega

Kõrvaklapid on soodne viis keskenduda. 
Hea muusika blokeerib kõrvalised segajad, 
lisaks aitab õigesti valitud muusika keerulis-
tele ülesannetele paremini keskenduda.

+1 Mõtle targalt

Jälgi, kuidas töötajad töötavad, milli-
seid ruume kõige enam kasutavad, milliseid 
tegevusi päeva jooksul teevad.

Kohanemismeister
Tegevuspõhine kontor peab olema ko-
handatav, et iga töötaja saaks selle pikalt 
keerutamata enda järgi sättida. EFG ehk 
European Furniture Groupi EFG Active sarja 
töölauad liiguvad üles ja alla nii istumis- kui 
ka seisukõrgusele. 
Vaata lisaks www.efgoffice.co.uk

Kiirus loeb
Humanscale’i müügijuhi Nina Sigstoni sõ-
nul on nende laudade eelis kiirem liikumi-
ne. “Kui laual kulub 20–30 sekundit üles või 
alla jõudmiseks, siis inimesed muutuvad 
laisaks ega kasuta neid. Humanscale’i laud 
liigub üles või alla kahe sekundiga, nii on 
tõenäolisem, et seda funktsiooni päriselt 
kasutatakse,” rääkis Sigston. 
Vaata lisaks www.humanscale.com

Tugev trend
Martela andmetel on huvi tegevuspõhise 
kontori sisustuse vastu kasvamas, olgugi et 
muudel aladel on märgata pigem kahanemist. 
Kontor oma erinevate ruumidega on endiselt 
väga vajalik, kuid see ei pea olema enam nii 
suur kui varem. 
Vaata lisaks www.martela.com

Maja majas
Götessonsi tööruum nimega Hut sai inspirat-
siooni Monopoli-mängu majadest, kust sai 
see ruum-ruumis-kontseptsioon oma ajatu 
välimuse. Disainer Dong Uk Lee sõnul võib 
seda kasutada nii tööboksina, lõõgastuskoha-
na kui ka koosolekuruumina. 
Vaata lisaks www.gotessons.se
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